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REPUBLIKA E KOSOVTS

REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E VITISi}
DREJToRTa pEn sntmnnrtsr DHE urnfrqrNrE socrALE

Qendra Kryesore e Mjek€sis€ Familjare

Ne baz€ t€ nenit 12 te Udhezimit Administrativ ( MPMS) nr.0712017 pdr rregullimin e
procedurave t0 konkursit ne sektorin publik, Komisioni i P€rzgjedhjes pas mbajtjes s€ testit
me shkrim dhe testit me gojd ( Intervista ) p€r kat€r (4) pozita per Infermier-re t€
p0rgjithshem pran€ QKMF-se si dhe publikimit td list0s merezultate definitive, Komisioni
i Perzgjedhjes me date23.05.2019 bie ket€:

VENDIM
I Aplikant€t te cil€t kan€ tregu ar rezrltat dhe j an€ p€rzgjedhur per kat€r ( 4 ) pozita per

Infermier-re tE P6rgiithshme pran€ QKMF-sO jane :

Besarta Syla
Merita Jashari
Saranda Sherifi
Adisa Deliu

K€shilla juridike: Njoftohen kandidat€t t€ cil€t kan€ aplikuar dhe t€ cil€t jan€ t€ pak€naqur
me k€t€ vendim se kand te drejt€ t€ paraqesin ankesd n€ afatprej 8 ditesh nga pranimi dhe
publikimi i vendimitte Komisioni i Ankesave pran€ QKMF-se, Ankesa dor€zohet nEzyftn
e arhives prane K.K.Viti.

Me respekt

Komisioni i Perzgj edhj es

Me datd 23.05.2019
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